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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 141: 1-10 ’Herra, aseta suulleni vartija’ 
 

Tämän päivän Psalmista poimin sanat, jotka olen liittänyt omaan rukous-
päiväkirjaani. Uskoisin, että näissä sanoissa on rukousta meille jokaiselle:  

 ”Herra, aseta suulleni vartija, vartioi huulteni ovea. Älä anna sydä-
meni taipua pahaan, tekemään jumalattomia tekoja väärintekijöi-
den kanssa, etten joutuisi maistamaan heidän herkkupalojaan.” 

- On niin tavattoman helppo mukautua tähän maailmaan, juorupuheisiin, 
toisten halveksuntaan, alentamiseen ja pilkkapuheisiin. - Herra, varjele 
minua niistä! 

 
Daavidin psalmi. Herra, minä huudan Sinua! Riennä avukseni [*luokseni], kuule ääneni 
[*Kuuntele minun ääntäni], kun Sinua huudan! 2. Olkoon [+alati] rukoukseni [+Sinun] edessäsi uh-
risavuna [*suitsutusuhrina], olkoot kohotetut käteni [*kätteni kohottaminen] iltauhri.  
 
3. Herra, aseta vartija suulleni, pane vartio huulteni portille [*ovea].  
 

Daavid pyysi viisaasti Jumalaa estämään häntä puhumasta pahaa. Samoin 
Jeesus vaikeni vainoojiensa edessä (Matt.26:63). Jaakob kirjoittaa: "kieli 
on tuli, vääryyden maailma. Kieli on jäsenistämme se, joka tahraa koko 
ruumiin" (Jaak.3:6). 
 
Ihminen puhuu päivässä keskimäärin noin 700 kertaa. Onkin järkevää pyy-
tää Jumalaa vartioimaan puheitamme, niin että sanamme olisivat hyviä, 
mieluisia kuulla ja että ne tuottaisivat kunniaa Hänen nimelleen. 

 
4. Älä anna minun hairahtua pahaan [*Älä anna sydämeni taipua pahaan], jumalattomien mie-
lettömään elämään, veljeilemään pahantekijöiden [*tekemään jumalattomia tekoja väärintekijöi-

den] kanssa, nauttimaan heidän herkkujaan [*etten joutuisi maistamaan heidän herkkupalo-

jaan]. 5. Oikein on, jos vanhurskas minua lyö [*Lyököön minua vanhurskas – se on armoa]. Auta, 
etten torju hänen kuritustaan [*siitä älköön pääni kieltäytykö] - se on kuin öljyä pääni hiuksille! 
[*Ojentakoon hän minua – se on öljyä päähäni,] Yhä uudelleen minä kohotan rukoukseni jumalat-
tomien pahuutta [*pahoja tekoja] vastaan.  
 



Aikuisen ihmisen on vaikea ottaa vastaan nuhdetta ja toisen neuvoja. Se 
on kyllä ymmärrettävää, mutta Daavid oli oppinut, miten tärkeää on van-
hurskaan nuhde ja opetus. Vanhurskaus on syyttömyyttä ja esimerkiksi 
Jeesuksen osoittama vanhurskaus julistaa aina syyttömyyttä ja se johtaa 
vapauteen. Se tulisi olla aina mielessä jokaisella, joka suunsa avaa sekaan-
tuakseen toisen asioihin. On hyvä kysyä, mikä on päämääränä ja miksi yli-
päätään puuttua toisen elämään. Myös omista kokemuksista voi oppia, 
onko omat sanomiset johtaneet toivottuihin loppuratkaisuihin. Lempeys 
ja laupeus yhdessä pitkämielisyyden kanssa saa usein vastakaikua hyville 
neuvoille. Rakennatko rauhaa, vai toimitko vain lannistaaksesi toisen? 

 
6. Kun heidän johtajansa syöstään jyrkänteeltä [*kalliolta alas], silloin kaikki ymmärtävät, 
kuinka lempeää minun puheeni oli [*ja silloin minun sanojani kuunnellaan, sillä ne ovat suloiset]. 7. Niin 
kuin kynnetty ja kuokittu maa, niin ovat heidän luunsa hajallaan tuonelan portilla [*ovat 

meidän luumme hajallaan tuonelan suulle asti]. 
 
8.Herra, minun silmäni katsovat Sinuun, Sinuun minä turvaan. Älä jätä minua suojaa 
vaille [*älä hylkää minun sieluani]! 9. Varjele minua, että vältän jumalattomien ansat, pahan-
tekijöiden pyydykset [*väärintekijöiden pyydyksistä]. 10. Sotkeutukoot [*Joutukoot] he itse verk-
koihinsa, minun tieni kulkekoon niiden ohi! [*salli minun käydä niiden ohitse.] 
 

Usein emme voi muuta, kuin rukoilla jumalattomien pahojen tekojen 
edessä. Jumala on voimallinen auttaja, ja siksi on hyvä turvata Häneen. 
Jumalan johdatuksen avulla vältämme jumalattomien ansat ja he saavat 
itse kompastua kaivamiinsa kuoppiin. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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